Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

(ПРОЕКТ)

от                            г.                                          №
       г. Фокино

Об исполнении бюджета городского округа
город Фокино Брянской области за 2020 год
Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета городского округа город Фокино Брянской области за 2020 год, заключение Контрольно-счетной палаты города Фокино, результаты публичных слушаний,
    Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город Фокино Брянской области за 2020 год по доходам в сумме 261 689 142,64 рублей и расходам 261 684 081,31 рублей с превышением доходов над расходами  в сумме 5 061,33 рублей
· по доходам бюджета городского округа город Фокино Брянской области за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;
· по расходам бюджета городского округа город Фокино Брянской области за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
· по расходам бюджета городского округа город Фокино Брянской области за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
· источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа город Фокино Брянской области за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4.

2. Данное Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино.

    Глава города

                    О.В.Попович